
Relacja z zawodów gruntowych KARP MICHALIC 2015 oraz
PUCHAR MAGARTU.

KARP MICHALIC 2015 oraz PUCHAR MAGARTU

W dniach 01/02 sierpnia 2015 r. na zbiorniku w Michalicach rozegrane zostały
kolejne z tej serii, nocne towarzyskie zawody w dyscyplinie gruntowej – Karp Michalic
2015 oraz Puchar Magartu.  Do rywalizacji w zawodach przystąpiło w tym roku 17
drużyn.  Zawody zostały rozegrane w sektorze A i B.
 

O godz. 16.00 prezes Koła i Sędzia Główny zawodów przywitał zawodników oraz
przedstawili zasady rozegrania naszych zawodów. W tym roku podobnie jak w latach
poprzednich o zwycięstwie w zawodach decydował karp a w dalszej kolejności łączna
waga pozostałych ryb. Co prawda w poprzednim roku „ rzutem na taśmę karp został
złowiony” ale niestety w tym roku nikomu się to nie udało.
Od godz. 17.00 rozpoczęła się bardzo zacięta rywalizacja zawodników a zaczęli od
nęcenia. Od początku a właściwie przez całe zawody łowiono głównie leszcze trafiały
się też duże płocie, ale i one po prostu nie brały, gdyż pogoda ora wysoka temperatura
temu nie sprzyjała za wyjątkiem zawodników, którzy to ochładzali pod wieczór swoje
organizmy w trakcie  miłej i przyjemnej biesiady.
O godzinie 21 cała łowiąca brać w sektorze A i B delektowała się pysznymi żeberkami,
przygotowanymi przez naszego kołowego kucharza.



Ostatecznie w zawodach złowiono ponad 110 kg ryb. Zawodnicy łowili głównie leszcze
metodą drgającej szczytówki ale też nie zbrakło dorodnych płoci.

W zawodach zwyciężyła drużyna z koła GOBIO w składzie Stanisław Pankiewicz i
Krzysztof Sadowski z wynikiem 15 495 pkt. Pełne wyniki zawodów w załączeniu.

Najlepsze drużyny z rąk Prezesa Koła oraz sponsorów zawodów Państwa KIEROŃ
otrzymały pamiątkowe puchary oraz nagrody ufundowane przez salon MAGART Artura 
i Magdę Kieroń, właścicieli sklepu MAGART.

 Dziękujemy wszystkim zawodnikom za udział w naszych zawodach i już
zapraszamy na kolejną ich edycję za rok oraz na kolejne z zawodów które odbędą się
już  niebawem tj. 13 września 2015r.
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